2

[bookmark: _GoBack]СОВЕТ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫМСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 22.12.2016                                                                                                                    № 158
город  Крымск

Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность главы
Крымского городского поселения Крымского района

В соответствии со статьёй 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 29 Закона Краснодарского края от 7 июня 2004 года №717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», Уставом Крымского городского поселения Крымского района и решением Совета Крымского городского поселения Крымского района от 25 июня 2015 года № 60 «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Крымского городского поселения Крымского района», Совет Крымского городского поселения Крымского района  р е ш и л:
1. Объявить конкурс по отбору кандидатур на должность главы Крымского городского поселения Крымского района.
Конкурс по отбору кандидатур на должность главы Крымского городского поселения Крымского района проводить в соответствии с Законом Краснодарского края от 7 июня 2004 года № 717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае» и условиями, определёнными Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Крымского городского поселения Крымского района, утверждённым решением Совета Крымского городского поселения Крымского района от 25 июня 2015 года № 60 (далее – Положение).
2. Определить:
1) дату и время проведения I этапа конкурса –  1 марта 2017 года в
11.00 часов (по московскому времени);
2) дату и время проведения II этапа конкурса –  2 марта 2017 года в
11.00 часов  (по московскому времени);
3) место проведения конкурса – помещение зала заседания администрации муниципального образования Крымский район по адресу: город Крымск, ул.Карла Либкнехта, 35, кабинет № 38, 3 этаж;
4) дату начала приёма документов – 9 января 2017 года;
5) дату окончания приёма документов – 10 февраля 2017 года;
6)  время приёма документов – в понедельник - пятницу с 08:00 часов до 12:00 часов и с 13:00 часов до 17:00 часов, (время московское), выходные дни: суббота, воскресенье;
7)  место приёма документов – город Крымск, ул.Д.Бедного, 16,  кабинет
№ 36.
3. Назначить от Крымского городского поселения Крымского района членами конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Крымского городского поселения Крымского района:
Андреева Владимира Георгиевича, депутата Совета Крымского городского  поселения Крымского района;
Плошник Николая Викторовича, депутата Совета Крымского городского  поселения Крымского района;
Колесник Светлану Станиславовну, начальника общего отдела администрации Крымского городского поселения Крымского района;
Шулыма Татьяну Алексеевну, начальника юридического отдела администрации Крымского городского поселения Крымского района.
4. Организационному отделу администрации Крымского городского поселения Крымского района (Завгородняя) разместить на официальном сайте администрации Крымского городского поселения Крымского района условия конкурса по отбору кандидатур на должность главы Крымского городского поселения Крымского района, предусмотренные разделом 3 Положения, а также требования к заявлению об участии в конкурсе и перечень документов, прилагаемых к нему, предусмотренные пунктами 4.1. и 4.3. Положения.
5. Обратиться к исполняющему обязанности главы муниципального образования Крымский район с просьбой назначить четырёх членов конкурсной комиссии.
6.  Опубликовать  настоящее решение в газете «Призыв».
7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета Крымского городского поселения Крымского района В.П.Исаченко.
8. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета Крымского городского
поселения Крымского района				            	В.П.Исаченко